
Луда забава
- обработка на песна



Наставната содржина за песната„Луда забава“

ја има во учебникот на стр.78

АКТИВНОСТ:

- прочитај го текстот на песната Луда забава и анализирај го.

ЗА ДОМАШНО :

-Препиши ги нотите на песната и одоздола напиши ги нивните

имиња.

- -Домашното да ми се прате на facebook


